Внесення змін до Договору згідно змісту Додаткової
угоди №1 від 02.06.2023 року (погодження зміни
ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без
зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і
послуг)). Сума Договору, після внесення змін,
змінюється та становить 167265,77 грн. (сто
шістдесят сім тисяч двісті шістдесят п'ять гривень
77 копійок). Обсяги закупівлі, після внесення змін,
залишаються незмінними.